
§ 1. Zmniejsza się  wydatki  bieżące budżetu Miasta  na realizację 
zadań własnych   o kwotę 4 200 000 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 i 2  do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki  majątkowe budżetu Miasta związane 
z realizacją  zadań własnych o kwotę 4 200 000 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi   Miasta.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w   życie   z  dniem  podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                         Jan Stopyra                           

UCHWAŁA  NR III/W/144/03
Rady Miasta  Szczecina
z dnia  23 lipca 2003 r.

w sprawie  zmian  budżetu  i  zmian  w   budżecie  Miasta  Szczecina na  2003 rok 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz.1806 ze zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717)  Rada Miasta Szczecina  
uchwala, co następuje:



Załącznik  Nr   1
do uchwały nr                   Rady  Miasta   III/W/144/03 Rady Miasta

    W Y D A T K I    z  dnia 23 lipca 2003 r.
w  zł

Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

    W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 200 000
 z tego:
 - obsługa kredytów bankowych 4 200 000

  RAZEM    WYDATKI   BIEŻĄCE 4 200 000 0 0
z tego:
 - zadania własne 4 200 000 0 0

    W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 000 0
  z  tego:
 - wykup gruntów od Agencji Mienia Wojskowego 5 000 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 800 000
  z  tego:
  - urządzenia komunalne 800 000

RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE  5 000 000 800 000 0 0
z tego:
 - zadania własne 5 000 000 800 000 0 0

OGÓŁEM  WYDATKI 5 000 000 5 000 000 0 0
z tego:
 - zadania własne 5 000 000 5 000 000 0 0

Wydatki  w zakresie
zadań gminy zadań powiatuDział



Załącznik  Nr   2
do uchwały nr III/W/144/03  Rady Miasta
z  dnia 23 lipca  2003 r.

    W Y D A T K I  - rozdziały

Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 000
Wydatki majątkowe 5 000 000
 - pozostałe wydatki  majątkowe 5 000 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 200 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 4 200 000
Wydatki bieżące 4 200 000
 - wydatki na obsługę długu jednostki 
   samorządu terytorialnego 4 200 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0 800 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 000
Wydatki majątkowe 800 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 800 000

OGÓŁEM  WYDATKI 5 000 000 5 000 000 0 0
z tego:
wydatki bieżące 0 4 200 000 0

4 200 000

wydatki majątkowe 5 000 000 800 000 0 0
 - pozostałe  wydatki majątkowe 5 000 000 800 000 0 0

 - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu  
    terytorialnego

D
zi
ał

R
oz
dz
ia
ł Wydatki  powiatu

zadania własne zadania własne
Wydatki gminy



Szczecin, dnia 21.07.2003 r.

Zmiany wydatków majatkowych wynikają ze zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na
budowę pomnika wydarzeń "Grudzień 70 - Sierpień 80" oraz ze zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem 
na wykup zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w kwartale Mickiewicza -  Wernyhory 
- Klonowica - Janickiego stanowiącej własność Skarbu Państwa - Agencji Mienia Wojskowego z 
przeznaczeniem na utworzenie w Szczecinie Sądu Apelacyjnego i Prokuratury 
Apelacyjnej. Uchwałą Nr II/24/03 z dnia 27 stycznia 2003 roku Rada Miasta wyraziła zgodę na nabycie ww 
nieruchomości za cenę nie wyższą niż 13 mln zł a finansowanie miało być rozłożone na raty. Ostatnia rata miała 
być dokonana w 2007 roku.  AMW zgodziła się na udzielenie Miastu bonifikaty w wyniku czego nowa cena 
nieruchomości wynosiłaby 7,5 mln zł pod warunkiem, że płatność całej kwoty nastąpi w 2003 roku. W związku 
z tym zachodzi konieczność zwiększenia planu wydatków na wykup nieruchomości od AMW o kwotę 5 mln zł,

U Z A S A D N I E N I E 

Przedkładany projekt uchwały obejmuje zmniejszenie wydatków bieżących oraz zwiększenie wydatków
majątkowych.

Proponowane zmiany wydatków bieżących  uwzględniają zmniejszone koszty obsługi długu Miasta 
Szczecina w wyniku niższych (korzystniejszych) stóp procentowych, 


